Entenda ad N0SSAa Jornada de atendlmento Para acessar os links rapidamente, basta

: . . clicar nos tépicos sublinhados abaixo!
0 nosso atendimento e personalizado e de ponta a pontal

Canais de Atendimento portalcabotagem.combr (&) (011)91716-2529 (011) 5039-6818 E-MAIL )

. - . Analise e
Cadastro Duvidas em relacdo a Rastreamento de Emissdo de Agendamento de Tratativa de
Portal Programacao de Navios Cargas Fatura/Boleto Entrega 7Avarias
Atendimento ao Cliente Documentacao Faturamento Atendimento ao Cliente Claims
atendimento@alianca.com.br documentacao@alianca.com.br faturamento@alianca.com.br atendimento@alianca.com.br claims@alianca.com.br

e 39 ou Retirada de Emissao ou 2° via de Aviso de Rastreamento de
Cancelamento de Booking e ; ~
Equipamento Correcao de DOC Fatura/Boleto Chegada Cargas
Agendamento Coleta

Diariamente, enviamos pesquisas para avaliar a qualidade de nossos atendimentos.

Aproveite a oportunidade para compartilhar a sua opinido conosco!

ALIANCA

A Maersk Company
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Norte

Faturamento

Atendimento ao cliente
atendimento@alianca.com.br

Documentacao

documentacao@alianca.com.br faturamento@alianca.com.br

Luis Ogata
Coordenador
luis.ogata@alianca.com.br
(11)94703-9584

Luciano Dalmas
Coordenador
Luciano.dalmas@alianca.com.br
(92) 99114-4553

Douglas Rodrigues
Coordenador
douglas.rodrigues@alianca.com.br
(92)98178-2122

Kelvin Peter

Gerente
kelvin.peter@alianca.com.br
(11) 94703-9584

Rodrigo Gusmao
Gerente
rodrigo.gusmao@alianca.com.br
(11) 93464-7068
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Nordeste

Atendimento ao cliente
atendimento@alianca.com.br

Documentacao Faturamento

documentacao@alianca.com.br faturamento@alianca.com.br

Luciano Dalmas
Coordenador
Luciano.dalmas@alianca.com.br
(92) 99114-4553

Adjair Souza
Coordenador
adjair.souza@alianca.com.br \
(81) 98140-4380

Luis Ogata
Coordenador
luis.ogata@alianca.com.br
(11)94703-9584

Rodrigo Gusmao
Gerente
rodrigo.gusmao@alianca.com.br
(11) 93464-7068

Kelvin Peter

Gerente
kelvin.peter@alianca.com.br
(11) 94703-9584
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Regional
Sul
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Atendimento ao cliente Documentacao Faturamento
atendimento@alianca.com.br documentacao@alianca.com.br faturamento@alianca.com.br

Luciano Dalmas
Coordenador
Luciano.dalmas@alianca.com.br
(92) 99114-4553

Diego Castilho
Coordenador
diego.castilho@alianca.com.br \
(47) 992159265

Luis Ogata
Coordenador
luis.ogata@alianca.com.br
(11)94703-9584

Grazielle Passarin
Gerente

grazielle.passarin@alianca.com.br
(47)99223-3542

Kelvin Peter

Gerente
kelvin.peter@alianca.com.br
(11) 94703-9584
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Regional
Sudeste
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Faturamento

Atendimento ao cliente
atendimento@alianca.com.br

Documentacao

documentacao@alianca.com.br faturamento@alianca.com.br

Paula Souza
Coordenador
paula.souza@alianca.com.br
(13)99112-9594

Luciano Dalmas
Coordenador
Luciano.dalmas@alianca.com.br
(92) 99114-4553

Luis Ogata
Coordenador
luis.ogata@alianca.com.br
(11)94703-9584

Kelvin Peter

Gerente
kelvin.peter@alianca.com.br
(11) 94703-9584

Grazielle Passarin
Gerente

grazielle.passarin@alianca.com.br \
(47)99223-3542
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Faturamento

Atendimento ao cliente
atendimento@alianca.com.br

Documentacao

documentacao@alianca.com.br faturamento@alianca.com.br

Luciano Dalmas
Coordenador
Luciano.dalmas@alianca.com.br
(92) 99114-4553

Paula Souza
Coordenador (e

marizete farizel@alianca.com.br \
(21) 98166-8163

Luis Ogata
Coordenador
luis.ogata@alianca.com.br
(11)94703-9584

Kelvin Peter

Gerente
kelvin.peter@alianca.com.br
(11) 94703-9584

Francisco Coelho
Gerente
francisco.coelho@alianca.com.br
(11) 95472-8970
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Faturamento

Atendimento ao cliente

Documentacao

documentacao@alianca.com.br faturamento@alianca.com.br

atendimento@alianca.com.br
© 24

Luis Ogata
Coordenador
luis.ogata@alianca.com.br
(11)94703-9584

Luciano Dalmas
Coordenador
Luciano.dalmas@alianca.com.br
(92) 99114-4553

Kelvin Peter

Gerente
kelvin.peter@alianca.com.br
(11) 94703-9584

Francisco Coelho
Gerente
francisco.coelho@alianca.com.br
(11) 95472-8970
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